
idE'ř.'
Vydavatelství Taktik

OBJEDNÁVKA čÍslo: 239360

Datum: 17. 6. 2024 16:11

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o., organizační složka
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

IČO: 284 95 802
DIČ: CZ28495802

ic DPH: CZ28495802

Telefon:
WWW: www.etaktik.cz

Obchodní zástupce: Milena Nekolová

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základni škola a
mateřská škola lČ: 70908133
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Koloděje

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základni škola a
mateřská škola
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Kokňěje

Označeni dodávky Množství Cena/Mj
Cena Sazba Cena

celkem DPH celkem
bez DPH (%) s DPH

" Hravá hudební výchova 3 - učebnice 21 90.30 1 896.30 O l 896.30

· Hravá hudební výchova 4 - učebnice 22 90.30 l 986.60 O l 986.60

0 Hravá hudební výchova 5 - učebnice 17 90.30 1 535.10 O 1 535.10

(el-io) Hravý dějepis 6 - učebnice 24 139.30 3 343.20 O 3 343.20

0 (gl-10) Hravý zeměpis 6 - učebnice 24 132.30 3 175,20 O 3 175.20

· Občanka 6 - chytrý občan - učebnice 24 139.30 3 343.20 O 3 343.20

(HL-B) Hravá fyzika 6 - učebnice - nová řada 24 132,30 3 175.20 O 3 175.20
r

° (BL-B) Hravá čeština 6 - učebnice 24 153,30 3 679.20 O 3 679.20

(CL-B) Hravá literatura 6 - učebnice 24 66,50 l 596.00 O 1 596.00

Hravá čÍtanka 6 24 188.30 4 519.20 O 4 519.20

d (dl-io) Hravý přírodopis 6 - učebnice 24 132.30 3 175.20 O 3 175.20

, (AL-6) Hravá matematika 6 - učebnice l. díl (aritmetika) 24 132.30 3 175.20 O 3 175.20

· (AL-S) Hravá matematika 6 - učebnice 2. díl (geometrie) 24 132.30 3 175.20 o 3 175.20

Platba bankovním převodem 1 0.00 0.00 21 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova 3 - učebnice l 0.00 0,00 O 0.00

BONUS: Interaktivní učebnice Hravá hudební výchova 3 1 0.00 0.00 o 0.00
(na 1 rok)

BONUS: Hravá hudební výchova 4 - učebnice 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní učebnice Hravá hudební výchova 4 1 0.00 0.00 o 0.00
{na lrok)

BONUS: Hravá hudební výchova 5 - učebnice l 0.00 0.00 O 0.00



(el-io) bonus: Hravý dějepis 6 - učebnice l 0.00 0.00 O 0.00

(gl-10) bonus: Hravý zeměpis 6 - učebnice l 0,00 0.00 O 0.00

BONUS: Občanka 6 - chytrý občan - učebnice l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Občanka 6 - chytrý občan - metodická příručka l 0.00 0.00 O 0.00
pro učitele

(HL-B) BONUS: Hravá fyzika 6 - učebnice - nová řada 1 0.00 0.00 O 0.00

(BL-B) BONUS: Hravá čeština 6 - učebnice l 0.00 0.00 O 0.00

(CL-B) BONUS: Hravá literatura 6 - učebnice l 0,00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá čítanka 6 l 0,00 0.00 O 0.00

(dl-io) bonus: Hravý přírodopis 6 - učebnice l 0.00 0.00 O 0.00

(AL-6) BONUS: Hravá matematika 6 - učebnicÍ 1. díl 1 0.00 0,00 O 0,00

(aritmetika)

(AL-5) BONUS: Hravá matematika 6 - učebnice 2, díl l 0.00 0.00 O 0.00

(geometrie)

Doprava zdarma l 0.00 0.00 21 0.00

Celková sleva -30 %
..... ..,... ..,...

Přehled Vašich objednaných titulů. Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součástí zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášení do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH základ (kč)

O 37 774.80

DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)
K úhradě 37 774.80 KČ

0.00 37 774.80



anr.'
Vydavatelství Taktik

OBJEDNÁVKA čIslo: 239359

Datum: 17. 6. 2024 16:10

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o., organizační složka
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

IČO: 284 95 802
DIČ: CZ28495802

lČ DPH: CZ28495802

Telefon:
WWW: www.etaktik.cz

Obchodní zástupce: Milena Nekolová

FAKTURACNĹ ADRESA:

Základni škola a
mateřská škola iC. 70908133
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Koloděje

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základni škola a
mateřská škola
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Koloděje

Označeni dodávky
Cena Sazba Cena

Množství Cena/Mj celkem DPH celkem
bez DPH (%) s DPH

Balíček pro 2. ročník - nová edice s doplňky 25 750,00 18 750.00 O 18 750.00

(ČP-I) Hravá matematika 5 - pracovní sešit - l. díl 17 74.00 1 258.00 O l 258.00

(CP-2) Hravá matematika 5 - pracovní sešit - 2. díl 17 74.00 1 258.00 O 1 258.00

(BP-l) Hravá prvouka 3 - pracovni sešit 21 95.00 l 995.00 O l 995.00

(FP-Zl) Hravá čeština 3 - pracovni sešit 21 105.00 2 205.00 o 2 205.00

Hravá matematika 3 - přepracované vydáni - pracovni 21 74.00 l 554.00 O l 554.00
sešit- l. díl

Hravá matematika 3 - přepracované vydání - pracovní ' 21 74.00 l 554.00 O 1 554.00
sešit - 2. díl

(CP-3) Hravá matematika 4 - pracovni' sešit- 1. díl 16 74,00 1 184.00 O 1184.00

(CP-4) Hravá matematika 4 - pracovni sešit - 2, díl 16 74.00 1 184.00 O 1 184.00

(FP-I) Hravá čeština 5 - pracovní sešit 17 105.00 l 785.00 O l 785,00

(AP-4) Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - 3 77.00 231.00 o 231.00
pracovni sešit

(AP-2) Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast - pracovni sešit 12 77.00 924,00 o 924.00

(IP-8) Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 14 77.00 1 078.00 O l 078.00

(op-Ba) Hravý početník 4 - pracovní sešit- 1. díl 19 49.00 931.00 O 931.00

{DP-8b) Hravý početník 4 - pracovni sešit - 2. díl 18 49,00 882.00 O 882.00

(DP-7a) Hravý početník 5 - pracovní sešit - 1. díl 17 49.00 833.00 O 833.00

(DP-7b) Hravý početník 5 - pracovní sešit - 2, díl 17 49.00 833.00 O 833.00

(DP-9a) Hravý početník 3 - pracovní sešit - l. díl 21 49.00 l 029.00 O l 029.00

(DP-9b) Hravý početník 3 - pracovní sešit - 2. díl 21 49.00 l 029.00 O l 029.00



Hravá hudební výchova 5 - pracovní sešit 17 85,00 l 445.00 o 1 445.00

(AP-3) Hravá vlastivěda 5 - Česká republika a Evropa - 17 69.00 1 173.00 O l 173.00

pracovní sešit

(AP-l) Hravá vlastivěda 5 - Novodobé české dějiny - 17 67.00 1 139.00 o l 139.00
pracovni sešit

(IP-7) Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit 17 68.00 1 156.00 O l 156.00

platba bankovním převodem 1 0.00 0.00 21 0.00

BONUS: Karty Máš super pochvalu 30 ks - Chováš se moc 1 0.00 0.00 21 0.00
pěkně! Děkuji!

BONUS: Karty Máš super pochvalu 30 ks - Perfektní 1 0.00 0.00 21 0.00
domáci úkol! Super!

BONUS: Karty Máš super pochvalu 30 ks - Miiš,skvělé l 0,00 0.00 21 0.00
nápady! jen tak dál!

BONUS: Karty Máš super pochvalu 30 ks - Pomoc l 0.00 0.00 21 0.00
kamarádovi! To se cení!

BONUS: Karty Máš super pochvalu 30 ks - Parádni 1 0.00 0.00 21 0.00
výsledek! Děkuji!

BONUS: Balíček pro 2. ročník - nová edice s doplňky l 0.00 0.00 O 0.00

(BP-6b) BONUS: Hravá prvouka 2 - metodická příručka pro 1 0.00 0.00 O 0.00
učitele

BONUS: Hravá matematika 2 - metodická příručka l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova 2 - metodická příručka 1 0.00 0.00 O 0,00

BONUS: Hravá hudební výchova 2 - CD k pracovní učebnici 1 0,00 0.00 21 0.00
pro 2. ročník ZŠ

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 2 - l 0.00 0.00 O 0.00
přepracované vydáni - l. díl (na l rok) .

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá prvouka 2 (na l rok) 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivnI sešit Hravá matematika 2 - l 0.00 0.00 O 0.00
přepracované vydání - 2. díl (na 1 rok)

BONUS: lnteraktivní učebnice Hravá hudební výchova 2 l 0.00 0.00 o 0.00
(na lrok)

BONUS: lnteraktivní výuka: domáci úkoly pro l. stupeň ZŠ 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivní sešit Hravý český jazyk 2 - l. díl nová l 0.00 0.00 O 0.00
edice (na 1rok)

BONUS: Interaktivní sešit Hravý český jazyk 2 - 2. díl nová l 0.00 0.00 O 0.00
edice (na 1rok)

BONUS: Interaktivní sešit Hravý český jazyk 2 - písanka 2. l 0,00 0.00 O 0.00
díl - nová edice (na 1 rok)

BONUS: Interaktivní sešit Hravý český jazyk 2 - písanka 1. 1 0,00 0.00 O 0.00
díl - nová edice (na 1 rok)

(ČP-I) BONUS: Hravá matematika 5 - pracovní sešit - l. díl l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 5 - l. díl (na l l 0.00 0.00 O 0.00
rok)



(CP-2) BONUS: Hravá matematika 5 - pracovní sešit - 2. díl 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá matematika 5 - 2. díl (na l 1 0.00 0.00 O 0.00
rok)

(BP-1) BONUS: Hravá prvouka 3 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá prvouka 3 (na l rok) 1 0.00 0.00 O 0.00

(FP-3) BONUS: Hravá čeština 3 - pracovni sešit 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá čeština 3 (na l rok) 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá matematika 3 - přepracované vydání - 1 0.00 0.00 O 0.00
pracovni sešit - l. díl

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá matematika 3 - 1 0.00 0.00 O 0.00
přepracované vydáni- 1, díl (na l rok)

BONUS: Hravá matematika 3 - přepracované vgdánÍ - l 0.00 0.00 o 0.00

pracovní sešit - 2. díl

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 3 - 1 0.00 0.00 O 0.00
přepracované vydáni - 2. díl (na l rok)

(CP-3) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovní sešit - 1. díl 1 0.00 0,00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 4 - 1, díl (na 1 1 0,00 0.00 O 0.00
rok)

(CP-4) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovni sešit - 2. díl 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá matematika 4 - 2. díl (na 1 l 0.00 0.00 O 0.00
rok)

(FP-I) BONUS: Hravá čeština 5 - pracovní sešit l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá čeština 5 (na l rok) l 0.00 0.00 O 0.00

(OP-Ba) bonus: Hravý početník 4 - pracovní sešit - 1. díl l 0.00 0.00 O 0.00

(DP-8b) bonus: Hravý početník 4 - pracovní sešit - 2. díl ' 1 0.00 0.00 O 0.00

(DP-7a) bonus: Hravý početník 5 - pracovni sešit - l. díl 1 0.00 0,00 O 0.00

(DP-7b) bonus: Hravý početník 5 - pracovní sešit - 2, díl 1 0.00 0.00 O 0.00

(Dp-9a) bonus: Hravý početník 3 - pracovní sešit - 1. díl l 0.00 0.00 O 0.00

(DP-9b) bonus: Hravý početník 3- pracovni sešit- 2. díl l 0.00 0,00 O 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova 5 - pracovni sešit l 0.00 0.00 O 0.00

(AP-3) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Česká republika a l 0.00 0.00 O 0,00
Evropa - pracovni sešit

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 - Česká l 0,00 0.00 O 0.00
republika a Evropa (na 1 rok)

(AP-l) BONUS: Hravá vlastivěda 5 - Novodobé české dějiny l 0.00 0.00 o 0.00
- pracovni sešit

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 5 - Novodobé l 0.00 0.00 O 0.00
české dějiny (na l rok)

(lP-7) BONUS: Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit l 0,00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 5 (na 1 rok) l 0,00 0,00 O 0.00



Doprava zdarma l 0.00 0.00 21 0.00

Přehled Vašich objednaných titulů. Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součástí zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášení do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) dph (KČ) Celkem s DPH (KČ)
K úhradě: 45 410.00 KČ

O 45 410.00 0.00 45 410.00



äRN
Vydavatelství Taktik

OBJEDNÁVKA číslo: 239361

Datum: 17. 6. 2024 16:12

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o., organizační složka
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
Spisová značka a 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

IČO: 284 95 802
DIČ: CZ28495802

lČ DPH: CZ28495802

Telefon:
WWW: www.eta ktik.cz

Obchodní zástupce: Milena Nekolová

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola a
mateřská škola lČ: 70908133
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Kobděje

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základni škola a
mateřská škola
Tereza Hlaváčová
Lupenická 20
19016 Praha - Koloděje

Označenidodávky Množství Cena/Mj
Cena Sazba Cena

celkem DPH celkem
bez DPH (%) s DPH

. Hravá hudební výchova l - pracovní učebnice 24 95.00 2 280.00 O 2 280.00

· Hravá hudební výchova 3 - pracovní sešit 21 85.00 1 785.00 O 1 785.00

· Hravá hudební výchova 4 - pracovni sešit 22 85.00 1 870.00 O l 870.00

Hravá hudební výchova 5 - pracovni sešit 17 85.00 l 445.00 O l 445.00

" (el-6) Hravý dějepis 6 - pracovni sešit 24 99.00 2 376.00 O 2 376.00

o (gl-5) Hravý zeměpis 6 - pracovní sešit 24 92,00 2 208,00 O 2 208.00

" (HL-5) Hravá fyzika 6 - pracovní sešit- nová řada 24 99.00 2 376.00 O 2 376.00

(BL-4) Hravá čeština 6 - pracovni sešit 24 109.00 2 616.00 O 2 616,00

· (CL-4) Hravá literatura 6 - pracovní sešit 24 109.00 2 616.00 O 2 616.00

· (dl-6) Hravý přírodopis 6 - pracovní sešit 24 92.00 2 208.00 O 2 208.00

m (AL-4) Hravá matematika 6 - pracovni sešit 24 169.00 4 056.00 O 4 056.00

· (AL-lOa) Hravý početník 6 - pracovni sešit- l. díl 24 48.00 l 152.00 O l 152.00

0 (AL-lOb) Hravý početník 6 - pracovni sešit - 2, díl 24 48.00 l 152.00 O l 152.00

Platba bankovním převodem l 0.00 0.00 21 0,00

BONUS: Hravá hudební výchova l - pracovni učebnice l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova l - CD k pracovní učebnici 1 0.00 0.00 21 0.00
pro 1. ročník ZŠ

BONUS: Interaktivní učebnice Hravá hudební výchova 1 l 0.00 0.00 o 0.00
(na l rok)

BONUS: Hravá hudební výchova 3 - pracovni sešit l 0,00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova 3 - cd l 0.00 0.00 21 0.00



BONUS: InteraktivnI sešít Hravá hudební výchova 3 (na 1 1 0.00 0.00 o 0.00

rok)

BONUS: Hravá hudební výchova 4 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Hravá hudební výchova 4 - cd 1 0.00 0.00 21 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá hudební výchova 4 (na 1 1 0.00 0,00 o 0.00
rok)

BONUS: Hravá hudební výchova 5 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 O 0.00

(el-6) bonus: Hravý dějepis 6 - pracovní sešit 1 0,00 0.00 o 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravý dějepis 6 (na 1 rok) 1 0.00 0.00 o 0.00

(GL-5) bonus: Hravý zeměpis 6 - pracovní sešit l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivnI sešít Hravý zeměpis 6 (na.1 rok) 1 0.00 0.00 O 0.00

(HL-5) BONUS: Hravá fyzika 6 - pracovní sešit - nová řada l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá fyzika 6 - nová řada (na l l 0.00 0.00 O 0.00
rok)

(BL-4) BONUS: Hravá čeština 6 - pracovnisešit 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivnÍ sešit Hravá čeština 6 (na 1 rok) 1 0.00 0.00 O 0.00

(CL-4) BONUS: Hravá literatura 6 - pracovní sešit 1 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá literatura 6 (na l rok) 1 0,00 0.00 O 0.00

(DL-6) BONUS: Hravý přírodopis 6 - pracovni sešit l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravý přírodopis 6 (na 1 rok) 1 0,00 0.00 O 0,00

(AL-4) BONUS: Hravá matematika 6 - pracovni sešit l 0.00 0.00 O 0.00

BONUS: lnteraktivnÍ sešit Hravá matematika 6 (na l rok) l 0.00 0.00 O 0.00
q

(AL-10a) bonus: Hravý početník 6 - pracovni sešit - l. díl 1 0.00 0.00 O 0.00

(AL-lOb) bonus: Hravý početník 6 - pracovni sešit - 2. díl l 0,00 0.00 O 0.00

Doprava zdarma l 0.00 0.00 21 0.00

Přehled Vašich objednaných titulů, Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součásti zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášeni do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ)

O 28 140.00

DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)
k úhradě: 28 140.00 kč

0.00 28 140.00


